bis quos et patria terra captiuat, quibus et inuidia est cum
originariis et condiciodolendacumprofugis. pluribusChristianum

et sapientem non decet admoneri, ne longa deprecatio fructum

sibi uideatur adscribere laboris alieni. saluto ergo humilitate

10 qua dignum est et ut praefatos cum gaudio ad me remittatis

inploro.

XXL

ENNODIVS HELPIDIO.

Etsi te inmemorem mei Pontica facit inhumanitas, me tamen

löimitari non decet quod accuso. sie de ciuitate Mediolanensi

quasi Icarus auolasti et nee mandati me salutatione dignatus

es. sie faciunt quos potentum lateribus iungit inopinata sodalitas.

Musca moritura iustum est, ut si per naturam non potes, ad

affectum meo inuiteris exemplo: possunt tibi alii pro abun-

2odantia facultatum utiliores existere, esse tamen non ualent

dulciores. sed redeo ad considerationem patriae tuae, cui debes

bonorum obliuionem et miseriam qua laboras. nunc ergo

bonore salutationis inpenso seruum tuum ad hoc direxi, ut filio

tuo domno praefecto et tibi nuntiaret in Christi nomine, me
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de suburbano illo documenta legitima suscepisse, ut uos cum

iilio uestro domno Triggna quod necessarium uideris agere

non omittas. :;:;^.i: .;,<„.,. ^ ., ;;^i,., >,to:.-.i iCiij «iuiio.i t>i..;c'7j»i.^

i&'j i.ibiijai JB ' ENNODIVS FAVSTO. iiiifiq l'^ KOi/p ^iil 5

Spero in trmilate deo nostro per suffragia ueneranda sanctomm.

quod seruos in quocumque loco positos quemadmodum munitur

oculi pupilla custodia! et ad bonam ualitudinem reducat quic-

quid inimica fregit inaequalitas. ego tarnen, etsi corpore nequeo,

sequor officiis: nam imperio sollicitudinis uerba concessi de- 10

precans, ut quam sani sitis edocear. ecce uix fero breuem,

absentia longa fatigandus. sed potentes sunt et amici domni,

quibus uos anima sancta commisit. ego memores, ut depositum

seruent, sine cessatione conuenio, aderunt partibus suis et

quod ab eis susceptum est sine inminutione seruabunt. bis 15

addo praestante omnipotentis dei misericordia seruos uestros

de Venetiis iam regressos exhibuisse documenta confirmata de

legibus, hie introductionem sollemnem ilico fuisse confectam.

nunc utrum amico a uobis dici aliquid debeat, illa qua soletis

maturitate consulite. 20

j hu (Diiiiit 'ifä-iißq ni " XXIlt. -'^'^'^ ^-'" '

ENNODIVS LIBEEIO.

Datum est mihi caelestis infusione mysterii libera habere

iudicia, etiam cum sim beneficiis obligatus. est enim superni

muneris ut ingenuam sententiam ferat obnoxius nee delecteturss